桂林理工大学继续教育学院
桂理工继教成〔2025〕15号

关于做好成人高等教育 2025年春季学期
第一批线下面授课程学习的通知

各校外教学点、各位同学：

根据学校成人高等教育 2025年春季学期教学安排，学校拟在

4月、5月安排第一批线下面授。为了确保大家能够顺利参加线下

面授课程学习，现将有关事项通知如下：

一、授课对象

2024级和 2025级高起专、专升本在校成人高等教育学生。

二、授课课程和安排

此次线下面授课程主要为公共基础课，面授地点安排在桂林

理工大学屏风校区和各校外教学点，课程采用“线上+线下”混合式

教学方式，学生如因特殊情况不能参加线下面授学习，需进行线

上同步直播课程学习，课程及具体教学安排详见《2025年春季学

期第一批线下面授课程安排》（附件 1）。专业课程安排在第二

批次进行，具体时间另行通知。

三、面授课程计分方式

（一）课程总评成绩=章节任务点×20%+章节测验×10%+阅读

×5%+线下面授课+期末考试×45%。（其中章节任务点、章节测验、

阅读、期末考试均按照百分制计分后再按照权重进行计算）

（二）线下面授课学习成绩具体计分规则如下：参加线下集

中面授最高可获得 20分，具体得分由线下面授课老师根据出勤及

课堂互动情况评定；线上直播听课最高可获得 12分，观看直播视

频回放最高可获得 6分，其成绩由线上学习平台根据学生学习进

度自动评定。线下集中面授、线上直播听课、观看直播视频回放

三项分值不可叠加。各校外教学点做好学生上课考勤签到及相关

材料的整理归档工作。

四、注意事项

（一）学生需持本人身份证进行入校登记，上课所需文具请

自行准备。

（二）校外教学点车位有限，学生应尽量乘坐公共交通参加

线下面授学习，自驾车前往的需自行承担停车费。

（三）参加线下面授课程的学生实行考勤签到制度，请同学

们妥善安排自己的工作与学习时间，按时参加线下课程学习。

（四）因特殊原因不能参加线下课程的学生需向教学点老师

提交书面请假材料，相关材料由校外教学点留存。

（五）入校流程：学生进入桂林理工大学需提交访客预约，

具体操作请查看《桂林理工大学访客预约操作说明》（附件 2）。

未预约的也可持身份证登记入校。

（六）在校本部参加线下面授课的学生可使用云闪付在食堂

就餐。

（七）因教室容量有限，请参加线下集中面授的学生扫描二

维码进行报名，并在课前进行签到，若此次报名成功却缺席，将

会影响课程成绩及后期线下课报名。

未尽事宜，请联系成高管理中心曾老师，尧老师。联系电话：

0773-5898383，5890858。

附件：1.2025年春季学期第一批线下面授课程安排

2.桂林理工大学访客预约操作说明

桂林理工大学继续教育学院

2025年 4月 16日

附件 1：
2025年春季学期第一批线下面授课程安排

课程名称 培养层次 授课日期 上课时间 授课地点 现场联系人

思想道德与法治 25 级高起专、专升本 4 月 19 日
8:00-12:00

14:00-18:00

柳州市东环路

69 号水晶印象

211教室

力老师

13557628173

形式与政策 24 级高起专、专升本 4 月 20 日 14:30-17:00

桂林理工大学

屏风校区教九

楼 9309

尧老师 曾老师

0773-5890858

0773-5898383

马克思主义基本原

理
25 级专升本 4 月 20 日

8:00-12:00

14:00-18:00

桂林理工大学

屏风校区教九

楼 9307

尧老师 曾老师

0773-5890858

0773-5898383

应用文写作

24 级机械设计制造及其自动化、25 级酒店管理与

数字化运营、25级旅游管理、25 级市场营销、25

级大数据与会计、25 级大数据与财务管理、25

级计算机网络技术、25 级计算机应用技术、25

级机械制造及自动化、25 级市政工程技术、25

级建设工程管理、25 级建筑工程技术、25级有色

金属智能冶金技术、25 级岩土工程技术

5 月 10 日
9:00-12:00

14:30-17:00

桂林理工大学

屏风校区教九

楼 9102

尧老师 曾老师

0773-5890858

0773-5898383

习近平新时代中国

特色社会主义思想

概论

24 级专升本、

25 级高起专
5 月 11日

8:00-12:00

14:00-18:00

广西经贸职业

技术学院青山

校区教学综合

楼

陈老师

18078159898

附件 2：

桂林理工大学访客预约操作说明

一、微信公众号搜索“桂林理工大学保卫处”，点击“访客预约”；

按要求提交入校核验照片并登记个人信息。

二、被访校区：“屏风”；被访部门：“继续教育学院”；被访人姓

名：“吴佳”；时间以课程具体安排为准；

三、授课当天学生从学校正大门（西门）进入，如有开车和随行

人员请据实填写（停车费自理）。